
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení lesní cesty Lesná č. 98

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Lesná Datum 13.8.2021

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ 87526808
Miloslav Altmann, Úšava 72, 348 01 Staré Sedliště DIČ.

Projektant: IČ.

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka'

Cena bez DPH 194 179,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 194 179.87 21,00% 40 777,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 234 957,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

t



SOUPIS PRÁCI
Stavba:

Technické zhodnoceni lesní cesty Lesná č. 98

Místo: revír Lesná Datum: 13,8.2021

Zadavatel. Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Miloslav Altmann, Úšava 72, 348 01 Staré Sedllště Zpracovatel: 

pč Typ Kód Množství 1 J.cena JCZK] r -Cena celkem [CZK] %,■

Náklady soupisu celkem 194 179,87

D HSV Práce a dodávky HSV 194 179,87

D 1 Zemni práce 12 359,75

1 K 113205111 Vylrliánl ocelových svodnlc kotvených do sypaniny . m 100,000 50,00 5 000,00

pp vzdálenost do 3 m nébo s naložením na dopravní prostředek ocelových

w iíylřo®ňf?1t?oc8íových svodnic s nedostatečným profilem

w 20*5 100,000

2 K 132201101 Hloubeni rýh ě do 600 mm v hornině (ř. 3 objemu do
100 m3
HloubemzaoazenvcninezapazenvchrvfisirkydčTbdumm surovnáním

m3 44,250 150,00 6 637,50;

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině Iř, 3 do 100 m3 
W pro uloženi svodnlc

W 0,35‘0,75*6*20 26,260

w odtokový rigol
w (0,4+0,2)/2*3*20 18,000
w Součet 44,250

3
* K

171203111 Uloženi a hrubé rozhrnuti výkopku bez zhutněni v 
rovině a ve svahu do 1:5 m3 26,750 27,00 722,25

PP Uloženi výkopku Dez zhutněni s hmbym řozhrnuum v rovině neDo na 
svahu do 1:5

w 44,250-7,500-10 26,760

D 5 Komunikace pozemní 117 725,00
4 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 75,000 95,00 7 125,00

PP poaKÍao ze síěřkodm au s rozprasusnim a znuinemm, po znuinem u. 
100 mm

vv podklad pod beton
w 0,75*5*20 75,000

5 M 55381305
svodnlce vody pro nezpevněná komunikace s uložením 
do betonu žlab Š 120mm m 100,000 1 050,00 105 000,00

pp
svodnica vodyproňozpavneneKomuniKaces uiozěmmoooeionu zIšd s 
120mm

w 20*5 100.000

10 K 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 160,000 35,00 5 600,00

pp
kryt s vyrovnáním profitu v příčném í poaěinem směru, s vlhčením a 
zhulněnlm, a doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a

w před a za novou svodnlcí

w 1,6*5*20 160,000

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 45 000,00

6 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 10,000 4 500,00 45 000,00

pp
w
w

prostého tř. C 16/20 
uložení svodnlce 
0.1*6*20 10,000

D 997 ___________ Přesun sutě______________________________________________ _____________________________ ____________ 17 000,00

8 K 997013501
Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,000 2 000,00 2 000,00

PP
w

Udvožsull a vybouranycn nmoina smaoKU neno mezisKiaoKu se 
složením, na vzdálenost do 1 km
20*0,05 1,000

| 9 J K
997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
®vSMqtÍ!a^Ífur4vJc^mot-na-slcíádkU4iebo4nezlskládku~ře-------- t

15,OOoj
1 000,00 15 000,00

pp složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km
w Ijíčfg11™ ' 16,000

D 998 Přesun hmot 2 095,12



PČ Typ ~ Kó(i Popis - Sf® Množství J.oona (CZK] Cena celkem [OZK]

7 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monollílckým betonovým nebo živičným t 38,093 65,00 2 095,12

Přesunut moUw4wmURlkace-54uylem-£-karnenlvaI-moRolíllckým---------
PP balonovým nebo živičným dopravní vzdálenost ďo 200 m jakékoliv délky
W Wf-1%+1,360+22,563 38,093



TECHNICKÁ ZPRÁVA - POPIS OPRAVY

Technické zhodnocení lesní cesty Lesná č. 98

Inv. č. 302899

k.ú. Lesná u Tachova

Investor: Lesy Česlcé republiky, s.p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, Karlovy Vaiy 
IČO: 421 964 51

Současný stav lesní cesty', lesní cesta kategorie 2L, délky 3 731 m, šířky 3,5 m. V části 
trasy lesní cesty je znatelné počínající poškození krytu cesty vodní erozí kvůli nedostatečné 
kapacitě svodnic vody. Ocelové svodnice jsou s naprosto nevyhovujícím profilem tvaru „V“, 
které mají naprosto nevyhovující kapacitu, Tyto svodnice budou vyměněny za svodnice 
s vyšší kapacitou.

Cílem technického zhodnocení je zlepšení odtokových poměrů na lesní cestě a tím 
zamezení poškozování krytu lesní cesty.

Technické řešení; Je navrženo nově umístit 20 ks ocelových svodnic, profilu 120 mm 
namísto nevyhovujících s „V“ profilem. Zakázka spočívá v likvidaci nevyhovujících 
svodnic a instalaci nových svodnic vody dle výkresu. Dojde lc výkopu dle výkresu, ke zřízení 
štěrkového podkladu se zhutněním, uložením ocelové svodnice délky 5 m do betonového lože 
s obetonováním celkem 0,5 m3 na 1 ks svodnice a úpravou krytu 0,8 m před a za novou 
svodnicí s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3 na m2. Přebytečný výkopek rozprostřen 
v místě, Umístění svodnic bude vyznačeno v terénu.

Po této lesní cestě je odváženo tisíce m3 kůrovcového dříví.

V Tachově 11.8.2021

technik stavebních investic

Přílohy: Výkazy výměr ve formátu XLS
Přehledná situace 1:10 000 
Výkres uložení svodnice




